Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение,,кировскиЙ Физико_мАтЕмАтичЕскиЙ лицЕЙ,,

приItАз
отО3.О?. zол1 Nр J/

г. Киров обл.

О зачислении в 1-й класс лицея

В соответствии с Законом РФ <Об образовании в Российской Федерации>>,
Порядком приема цраждан в Кировское областное государственное общеобразо-
вательное автономное rIреждение <Кировский физико-математический лицей>> в
202| году (утвержден Приказом NЬ2/1 от 14.01 .2Q2L г., Уставом лицея и на основа-
нии решения приемной комиссии лицея (Протокол J\b4 от 02.07.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Считать приемн}ю кампанию в 1-е классы лицея завершенной 30.06.202|.
2) Считать зачиспенными в первый класс лицея для обучения в 2021-2022

учебном году следующих детей

3) Откл
ных (вакантнЕ

4) Раз
зачисленных I

,.Щиректор

щих детеи:
1 Бахсина Стефания Андреевна
2 Бухарева Александра Анатольевна
J вычегхсанина Александра константиновна
4 Грель Анна ильинична
5 Дрягин Денис максимович
6 Дрягина Алиса Алексеевна
7 Жуйков Василий михайлович
8 Корюкаев константин Алексеевич
9 Ларина София олеговна
10 Лопаткин .Щмитрий АНТОНОВИЧ
11 Мазеев Ярослав Сергеевич
\2 Манин Артем Сергеевич
13 Нагорнов Алексей Владиславович
14 Нопина Анна олеговна
15 Перминова Мария Сергеевна
1б Плетнев Ярослав романович
I7 Попцова Анастасия Алексеевна
18 Прошина Софья ,Щенисовна
19 Семакин Алексей АлександDович
20 Смирнова Валерия Алексеевна
21 Стариков Михаил Андреевич
22 Сюткин Григорий Александрович
2з Тчварева Анастасия Андреевна
24 Хвостанцева Ульяна дмитриевна
25 Чурин Марк Андреевич

loHI
ых)
IecT
в1-

IT

м
л"I

и

ц(

виДУ )тс

Iея.

утствия свобод-

ии и о списке

М.В. Исупов

i i \r!,:];lf:r -

;'?.. Ч'i{+iulrr.....
,az,;:'.u,., _,,,, "':.6

окончании